２００６年 6月３日
各位

株式会社クラレ 岡山事業所

当事業所送水管からの漏水対策工事について

国道３０号 大雲寺交差点 南東角地下部分の当事業所送水管からの漏水につきましては、近隣住民
の方々をはじめとする市民のみなさま、行政関係各位に対し、ご迷惑、ご心配をお掛けしております

ことを、改めて深くお詫び申し上げます。
当事業所は復旧に向けた対策工事を５月２８日（日）夜間より開始し、６月３日（土）朝までに予

定した工事は完了しましたが、この工事の過程で別途修理を要する個所が確認されました。
つきましては、引続き対策工事を実施いたしたく、以下の通りお知らせいたします。

１．工事開始     ２００６年６月３日（土）午後１０時より
２．工事期間     詳細調査を行いながら工事を進めるため、 現時点では未定です。
    最長で 3週間程度（６月２３日（金）頃まで）となる見込みです。
                  ※ 梅雨時の工事となりますが、小雨時は作業を実施いたします（豪雨時に

は作業中止します）。
３．作業時間     各日とも、午後１０時～翌朝６時
４．付近の交通規制  工事期間中の各日、午後１０時から翌朝６時までの間、交差点内および

付近の車道通行車線の交通を規制させて頂く予定です。

重ねてみなさまにご迷惑をお掛けいたしますが、細心の注意を払って復旧に努めますので、どうか

ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

以上